
АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БОЛЬШЕУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  28 июня  2024 г.                                                   № 22-п 

 

О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Большеуковское сельское  

поселение»  от 20.07.2017  г. № 42-п 

 
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Большеуковского сельского поселения 
Большеуковского муниципального района Омской области, постановляю: 

1. Внести в Постановление Администрации  муниципального 
образования «Большеуковское сельское поселение»  от 20.07.2017  г. № 42-п  
«Об утверждении Положения  о старостах  Большеуковского сельского 
поселения Большеуковского  муниципального района Омской области» 
следующие изменения: 

 1) в подпункте 4 пункта 2.7 раздела 2  точку заменить точкой с запятой; 

 2) пункт 2.7 раздела 2 дополнить подпунктом 5 следующего 

содержания: 

 «5) приобретения им статуса иностранного агента.». 

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 

вступает в силу после его официального опубликования. 

 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

Глава  Большеуковского  

сельского поселения                                               М.И. Войщев

 
 

 

 


